5

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2023 № 139
Валдай

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
 района от 28.03.2022 № 508

На основании Решения Думы Валдайского муниципального района от 27.10.2022 № 172 «О внесении изменений в решение Думы Валдайского муниципального района от 13.10.2022 № 165» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk124927008]1.Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 28.03.2022 № 508 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей» (далее – Постановление).
1.1.Изложить пункт 6 в редакции:
«6. Возложить на муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр «Пульс» г. Валдай», подведомственное комитету образования.».
1.2.Внести изменения в Порядок приобретения путёвок в загородные оздоровительные лагеря для детей работающих родителей (законных представителей), (далее – Порядок):
1.2.1 Заменить в пунктах 2,4,5,7,8,9,10,11 Порядка слова «МАУ «МЦ «Юность» им.Н.И.Филина» на «МАУДО «Центр «Пульс» г.Валдай».
1.3. Заменить в Приложении к Порядку  «Заявка в загородный оздоровительный лагерь слова «МАУ «МЦ «Юность» им.Н.И.Филина» на «МАУДО «Центр «Пульс» г.Валдай».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2023.
[bookmark: _Hlk124520317]4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Гаврилова Е.А.

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]